
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-155126-3/ČJ-2019-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojeni:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávající
obchodní firma: plzeňský Prazdroj, a.s.
se sídlem: U Prazdroje 64/7, 301 00 východní Předměstí - Plzeň
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Plzni, oddíl B, vložka 227
kontaktní osoba:
e - mail:

(dále jen ,,prodávajIcŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č. j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz

1. Předmětem této
,,zboží"), včetně
v příloze č. 1 této

ČI. II.
Předmět smloúvY

kupní smlouvy je dodáni piva a nealko točených nápojů (dále jen
dopravy do místa plněni. Nejčastěji odebíraný sortiment je uveden
smlouvy.

2. Přesné množství a druh dodávek piva a nealko točených nápojů bude odebíráno
na základě konkrétních dňčích objednávek, které je oprávněn předkládat pověřený
pracovník objednatele za Úž Riviera v Podhradí nad Dyjí,

3. Případné dodání dalšího (v Příloze č. l) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možností prodávajĹcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujícího a prodávajÍcÍho.

ČI. III.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho, viz příloha č. 1 této
smlouvy.

2. jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a lze
ji překročit za podmínek stanovených touto smlouvou nebo zákonem. Jednotková cena
zahrnuje dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plněni. Pohyb cen je dodavatel povinen avizovat předem, a to písemnou
zprávou, která bude doručena odběrateli jeden kalendářní měsíc před zamýšlenou
změnou cen. V případě neakceptace nových cen bude dodavateli písemně oznámeno.
Smlouva tak končí dnem, který předchází dni avizovaného navýšení ceny.

3. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dí|čích objednávek
nedosáhne za smluvené období bez DPH KČ 300.000,--
slovy: třistatisickorunčeských.

Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

4. Kupující si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dílčí objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuálni ceny zboží.

5. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajÍcÍho. V případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho neakceptovatelné, není povinen
zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

ČI. lV.
Dodací podmink'y

1. Lhůta dodáni: Konkrétni termín dodáni bude uveden
dodáno v pracovní dny od 7.00 hod. - 15.00
prodávajÍcÍho. Současně se zbožím předá prodávajÍcÍ l
dodací list, popř. daňový doklad. Ceny musí být uvedeny

v dÍ|čí objednávce. Zboží bude
hod. - dle závozových dnů
kupujÍcÍmu nás|edujÍcÍ doklady -
včetně dopravy.

2. prodávajÍcÍ má právo přiměřeně snížit rozsah objednávky kupujÍcÍho v případě,
že objednávka kupujícího vÍce než třikrát přesahuje obvyklou úroveň objednávek daného
kupujÍcÍho a její vykrytí (splnění) by způsobilo problémy s vykrytím (tj. ztížilo



Strana č. 3 kupní smlouvy č. j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz

či znemožnilo řádné plněni) objednávek dalších zákazníků prodávajÍcÍho. Množství
objednaného zboží po snÍženÍ dle předchozí věty nesmí klesnout pod obvyklou úroveň
objednávek kupujÍcÍho. Dodáním přiměřeně sníženého (ve smyslu tohoto odstavce)
množství objednaného zboží se má objednávka kupujÍcÍho za řádně splněnou v celém
rozsahu. O využiti svého práva dle tohoto odstavce je prodávajÍcÍ povinen
bez zbytečného odkladu informovat kupujÍcÍho včetně uvedení rozsahu přiměřeného
sníženi a množství zboží, které bude prodávajíchn dodáno.

3. KupujÍcÍ je oprávněn objednávat zboží pouze v ucelených velkoobchodnIch baleních
(paleta, přepravka, sud, karton apod.).

4. Zboží je dodáváno v sortimentu a balení dle cenové nabídky. Přepravky kompakt, sudy
KEG a palety jsou vratnými obaly a záloha za ně bude účtována kupujÍcÍmu dle cenové
nabídky. KupujÍcÍ je povinen bezodkladně po vyprázdnění nepoškozené vratné obaly
vracet prodávajicknu.

5. KupujÍcÍ nemůže s vratnými obaly volně disponovat, jelikož se (s výjimkou vratných láhví)
jedná o majetek prodávajÍcÍho, nemůže je tudíž ani dále prodávat, zapůjčovat a jinak
s nimi nevhodně manipulovat. Pro případ ztráty, zničení či poškození vratných obalů
(s výjimkou vratných láhví) může prodávajÍcÍ po kupujíchn požadovat úhradu smluvní
pokuty ve výši rozdIlu mezi pořizovací cenou daného obalu (dle cenové nabídky) a výší
zálohy předmětného obalu, příp. pokud s tím prodávajÍcÍ souhlasí, je kupujÍcÍ povinen
zajistit na své náklady odbornou opravu či zaplatit cenu opravy, bude-li možno poškození
odstranit provedením odborné opravy.

6. Pravidelnou sanitaci výčepního zařízenI zajistí prodávajÍcÍ svým nákladem.

7. Zůstatky - saldo zálohovaných obalů eviduje prodávajÍcÍ průběžně ve svém interním
systému. Saldo zálohových obalů může být uváděno na daňových dokladech (dodací list
nebo daňový doklad) za dodávky smluvního zboží; není-li aktuální saldo uvedeno
na daňovém dokladu, a požádá-li o to kupujÍcÍ, prodávajIcí resp. smluvní přepravce
prodávajÍcÍho vytiskne v místě dodáni zboží vedle daňového dokladu i doklad
s aktuálním saldem, a nebude-li toto technicky možné, vyhotoví a předá prodávajÍcÍ
kupujíchnu doklad s aktuálním saldem nejpozději do 15 dnů od žádosti kupujÍcÍho (kterou
lze učinit i na zákaznické lince prodávajÍcÍho). ProdávajÍcÍ je povinen vykoupit obaly
do výše salda evidovaného prodávajícím. KupujÍcÍ je povinen případné rozdíly v zůstatku
obalů bezodkladně reklamovat v příslušném dodávajícím distribučním centru. Neuplatní-
ii kupujIci reklamaci do 14 dnů po obdržení dokladu s aktuálním saldem,
má se za to, že tento zůstatek odsouhlasil.

8. Místo plnění: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Úž Riviera, Podhradí
nad Dyjí č. 67.

ČI. V.
Platební podmink'y

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícknu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.



Strana č. 4 kupní smlouvy č. j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz

ČI. VI.
Fakturace

1. Daňový doklad bude předán současně se zbožím, nebo zaslán na adresu kupujÍcÍho
nejpozději do 3 dnů od data splnění dodávky a musí být na něm uvedeno číslo
jednací kupní smlouvy.

2. Prodávaiící je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor správy majetku - Proviantní oddělení
Účelové zařízeni RIVIERA
671 06 Podhradí nad Dyji č. 67, pošta Šafov.

3. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujicknu.

4. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

ČI. VIl.
Vad'y

1. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu obvyklé bezpečné
použitelnosti zboží, přičemž prodávajÍcÍ je povinen současně dodržet podmínky
stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, v platném
znění.

ČI. VIII.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží delším jak 48 hodin zaplatí prodávajÍcÍ smluvní
pokutu ve nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý
den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujÍcÍm v termínu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve euhrazené ceny zboží včetně
dph za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30-ti l
písemné výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

dnů ode dne obdrženi
účet oprávněné strany

není dotčeno právo

ČI. lX.
Odstoupení od smlouv'y

1. prodávající a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušení povinností.



Strana č. 5 kupní smlouvy č. j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodileL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném termínu,

i!

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplněnI, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujichn písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativnIch a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do vyčerpání částky 299.999,99 KČ bez DPH,
nejpozději do 31. října 2020.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávající.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcĹ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovujI souhlas se zveřejněním této smlouvy, jakož i dalších skutečnosti
souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak v režimu zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupující. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.



Strana č. 6 kupní smlouvy č. j.KRpB-155126-3/čj-2019-0600vz

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a dvě přílohy o xx (slovy: XXX)
stranách textu.

V Brně dne 11



0"/ ku:5-1g3 ag -'3/Ó-

: PQ

4 .

.r, "mt '

V

. .

' " ' ' ' : 'ä t.
r ·" p ,, r .< ' 'g : . "

Ceník plamý od 1. 10. 2019

plzeňský Prazdroj, a. s.

číslo
"Ý'obku

89411" ""

název výrobku balení cena" cena za baleni
bez DPH vC. DPH bez DPH vC. DPH

89417
89425
93321
89448
89446
C9392
89395
&9398
89384

89568
é:" ·?), ::::

'í"'j '"' ď 89557
=

89503
91604
89533
89509
89515
89513
92205
93376

, ^'·É 93526
,!Ě ' - :' 93529
"' ' -"" 89529

..'"°"Ĺ" 89547
·"m ,. . 89549

- .. ·"" " 93150
....' ' 93151

89538
89539
89541
93609
90577
92145
89769
92146
92161
89772
92149

zE' .· 92142
I', Á Í; 92141

" "'" "" "" 89764
_ """ ",:±C 89765

89T67
921-66
89759

P//sner Urquell, světlý ležák
Pi/sner Urquell, světlý ležák
Pi/sner Urquell. světlý lažák
Pl/sner Urque//, světlý ležák
Pikner Lkqueň. světlý ležák
Pikner Urqueň, světlý ležák
Pi/sner Urquell, svěQý ležák
Pikner Urquell, světlý ležák
pdsne' ulque|l. Svět(Y ležák
Pi/sner Ur¶ue//| světy ležák
Exce/ént H, světlý ležák
Exce/ent 11, světlý ležák
Exce/ent 11, světlý ležák
Exce/ent 11, světlý ležák
Exce/ent 11, světlý ležák
Exce/ent 11, světlý ležák
Exeknt 11, svě4leZák
Gambrinus Originál 10, světlé výčepní pivo
Gambňnus Plná 12, světlý ležák
Gambrinus Dry, světlé výčepnl pivo
G-ambňms Q%inál IQ, světlé vYčep,n/ pivo
Gambrinus Originál IQ světlé výčepní pivo
Gambrinus oňgmáj iq světlé vyčepnl pivo
Gambrinus Plná 12, světlý ležák
Gambňnus šťavnaý Grep, m/chaný nápq z piva
Gambrinus Limetka & Bezinka, míchaný nápoj z piva
Gamhrinus Ř/znY Citrm, michanY nápg'z pNa
Gambrinus OniA/ná/ IQ světlé vÝčepn/ pivo
Gambňnus NepSsteňzovaná ía světlé výčepní pivo
Gambrinus Nepasterizovaná IQ světlé výčepní pivo
Gambňnus Npasten"zovaná 11, světy ležák
Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák
Gambrinus Nepasten'zovaná 12, svěqý ležák
Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák
Gambninus Nepastenzovaná 10, světlé výčepnl pivo
Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák
Gambňnus Nepastapzovaná 12, světlý ležák
Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo
Radagast Rµe Hořká 12, svět(ý ležák
Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo
Radegast Rázná IQ, světlé výčepnl pNo
RadeAast Rýze HOM 12, světlý ležák
Radegast Rázná tO, světlé výčepMpvvo
Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo
Radegast Rázná IQ světlé yýčepnl pno
Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák
Radegast Rýze Hořká 12, světlý ležák
Radegast Ryze Hoňká 12, světlý ležák
RadWa$t Rhná IQ světlé yýCepnl pivo
Räd¶äst ŔYZě HOM 12, světy ležák

"To ks l O Š Ĺ/áhve "
24 ks l 0,33 l láhve
6 kS /0,33 //áhve 4 koš.
8 /ahv/ l O, 5 l mu/tipack
24 ks l O, 5 lp/ech.
24 ks l 0,33 /p/ech.
KEG 15/
KEG 30/
KEG 5Q/
cisterna
20 ks l Q 5 //áhve
8 lahví l O, 5 l mu/tipack
12 ks 10,33 l nevratná láhev
24 ks l o, 5 l plech.
KEG 30/
KEG 50/
cisterna
20 ks l O, 5 l láhve
20 ks l O, 5 //áh.ve
20 ks l O, 5 l láhve
8 /ahv/ l 0,5 l mu/t/eack
24 ks l O, 5 l plech.
24 ks l O, 33 l plech
24 ks l O, 5 l plech.
24 ks l O, 5 l plech
24 ks l O, 5 l plech.
24 ks /0,5 lpleeb
6 ks /1,5 IPET
REG 30/
KEG 50/
KEG 30/
KEG 50/
KEG 30/
KEG 50/
cisterna

- cisterna
cisterna
20 l O, 5 l láhve
20 l O, 5 l láhve
8 lahvi l O, 5 l mu/tieack
24 l Q 5 l plech
24 l O, 5 l /)/ech

, ","" 7 J.

Eí
b :b ,

92979 Kingswood, ciqr
92980 Kingswood Dry, cidr
929.78 Kmswo0g Sweet RcSé, cidr
92983 Kingswood, cidr
929&á Kihgswo0d Dry, oídr
92985 K/ngswood Sweet Rosě, cidr
93667 Klngswood, cidr
93681 Kin¶swoodf. cidr

91'511 Kopparbetg Stmw6eny & Líme, cdr s pňfchutl jahoaya /imetkV

6Ks/1,5/PET
KEG 30/
KEG SOl
KEG 15/
KFG 30/
KEG 50/
dstema
cisterna
12 ks l 0,4 l nevmtná
12 ks l O, 4 l nevratná
12 ks /0,4 l nevratná
24 ks l O, 33 l plech.
24 ks l O, 33 l plech.
24 ks l 0,33 l piech.
KEG 15,3/
KEG 30/

láhev
láhev
láhev

24 ks l 0,33 l plech.

12 ks l 0,33 l nevratná láhev
12 ks l 0,33 lnevratná láhev
12 ks l 0,33 l nevratná láhev
12 ks l O, 33 lnwratná láhev
12 ks l 0,33 l nevratná láhev
24 ks l 0,4 /p/ech.
24 ks l O, 4 /p/ech.
?4 ks /0,4 /Fk'"h

92195 Frisco Jablko a citrón, cidr
921-96 . Fňsco·A'namas a lemongrass, cidr
92198 Fn'sco Brusinka, cidr
92199
93602

FÉĹŠCO :::::
93742

Fn&co Lesní ovoce, cidr
Frisco Spritz, cidr
Frisco Jablko a cihůn, cidr
Frisco Brusinka, cidr
FňSCO Lesní o.v®é, cidr

Strana l l 2



Ceník platný od 1. 10. 2019

F l UV UV

1Šj

l jíá
"^=

.. ,r —

"' l .

číslo . .
. nazev výrobkuv)"obku
89820 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89903 velkopopo¥/cký Kozel 11, světlý ležák
91249 velkopopovický Kozel Řezaný 11, řezaný ležák
93055 Kozel MistŇv ležák, ležák
89828 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89911 vdkQpQpoyjGkÝ Kozel 11, svát/ý ležák
89840 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
8,9914 VdkopQRQvIGKÝ Koze/ 11, světlý ležák
89863 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89926 Ve/kopapov/cký Kozel 11, světlý ležák
89815 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89817 ve/kopopoweký Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89892 velkopopovický Kozel 11, světlý ležák
89896 velkopopowcký Kozel 11, světlý ležák
93070 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák
93Q69 Khzel Mis@v ležák. sv¢t{ý ležák
89807 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
89886 v0/kopoeov/ck.Ý Kozel 11, s.vět/.ý ležák
89877 velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo
89880 ve/kopopovlcký Kozel Čemy, tmavé výčepní pivo
89870 ve/kopopov/cký Kozel Četný, tmavé výčepní pivo
89872 Kozel Ceny, tma"é vyč"p'u pivo
91465 Birdl, světlé nealkoholické pivo
91438 BtMl, světlé nealkohdičké pivo
91503 Bire// polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo
91436 Bire// Polotmavý, polotmavé nealkohd/oké pivo
92139 Bire// Zelený ječmen, světlé nea/k. ochucené pivo
93g71 Bke// Bez/epkový, nea/kohoh'cké p/vq
91501 Bireľl Pomělo & Grep, míchaný nápqj z nea/k. piva
933'22 8ird( sYŠt/é nea/kQho/ick¢ p/¥o
93105 BIM, světlé nealkoholické pivo
91482 B/tel/, světlé nealkoholické pivo
93102 Birell polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo
92187 BiM Zelený Ječmen, světlé nea/k ochucené pivo
91543 Birell Pdotmavý - Citrón, míchaný nápoj z nea/k.polotmavého piva s př/chut/ citrónu
93112 Blrell Pome/o & Grep, m/chaný nápoj z nea/k. piva
93111 Bire// Limetka & Malina, míchaný nápoj z nea/k. piva

BiM Botanicals Bezový k-vät s Tymiánem a Citrůnem,
92506 mľchaný nápcy z nea/koho//tkého ptva

92507 Bire// Botanicals Zelený čaj s jasmínem a Bergamotem,míchaný nápoj z nealkoholického piva
BiMl Botan|cals Jablko se Zázvcjrém a Heřmánkem.92508 míchaný nápqj z nea/kohoúckého pi-va

93840 B/rell Botanicals Angrešt, s Rakytn/kem a Meduňkou,míchaný nápqi z nea/kohol/ckého piva
93Š99 Elimll Pome/o & (Mp, míchaný nápqj z neálk. pNa
93614 B/re// Hrozno, m/chaný nápoj z nea/k. piva
ä720 Bií'dl, světlé nealkoholické pivQ
89724 Bie//, světlé nealkoholické pivo
93420 Bie// Pomělo & Gmp, míchaný Mpái z neálk. pIva
93689 B/re// Pomělo & Grep, m/chaný nápqj z nea/k. piva
93959 , _,Bm/.pQmelo .& Gref', míchaný náPol,z ne.alk. p'v'
91960 Master Tmavý 18, tmavé spec/áln/ pivo
91959 Master pQlot.mavý 13? po/Qtmavé speclám/ pivo
92127 Primus, světlé výčepní pivo
92128 Primus, světlé výčef'"i p'vo
89581 Klasik, světlé Wčep"i pivo
93691 SW/ST Cola, nea/kohohcký nápoj
93690 SWlS r Mahna, nea/koholickÝ náp¶

baleni

20 ks l O, 5 l láhve
20 ks l Q 5 l láhve
20 ks l O, 5 l láhve
20 ks l O, 5 //áh.ve
8 lahví l o, 5 l mult/Pack

latwl l q 5 lmuW'pack
24 ks l O, 5 lp/ech.
24 ks l o, 5 /p/ech.
6 ks l 1,5 l PET
6 ks l 1, 26 l PET
KEG 30/
KEG 50/
KEG 30/
KEG 50/
KEG 301
KEG 50/
cisterna
cistema
20 ks l O, 5 l láhve
24 ks l O, 5 /p/ech.
KEG 15/
KEG 3Q/ ,__ _. _.. , ,,
20 ks l O, 5 l láhve
2'4 ks l 0,33 l láhve
20 ks l O, 5 l láhve
24 ks l 0.33 l láhve
20 ks l Q 5 l láhve
20 ksl O, 5 l láhve
12 ks l O, 33 l nevratná láhev
8 (ahv// O, 5 l mu/t/pack
24 ks l O, 5 l plech.
24 ks l Q 33 l plech
24 ks l Q 5 l plech
24 ks l Q 5 lp/ech

24 ks l O, 5 /p/ech.
?4 ks l Q 5 l plech.
24 ks l O, 5 1E)/ech.

12 ks l q 4 /p/ech

12 ks l O, 4 /p/ech.

čona* cena za baleni
bez DPH VC. DPH bez DPH vC. DPH

12 ks l Q 4 /p/ech.

12 ks l O, 4 l plech.

12 ks l Q,4 1PET
12 ks /0,4 IPET
KEG 15/
KEG 30/
KEG 15/
KEG 30/
KEG 50/ .
KEG 15/
KEG 15/
6 ks l 2 l PET
?0 ks l Q 5 l láhve
20 ks l Q 5 l láhve
KEG 50/
KEG 50/_,._ ,

Zá/ohV na obaly':
láhve 1 ks/3 Kč

přepravky 1 ks l 100 Kč
KEG 15 l, 30 l, 50 l 1 ks l 1 000 Kč

palety 1 ks /250 Kč

* cena láhev, plech, PET, soudek - cena za 1 kus; KEG Master a Kingswood - cena za 0,4 l," KEG: cisterna ostatn/značky - cena za 0,5 I
DPH.' Bire// a SW/ST - 15 %," ostatní značky - 21 %

Strana 2 l 2



NLrazdrqj
C'( J' L c!'1'· Ŕů?5" úz

\
ev. číslo: 145/19

)

INFORMACE O ROZSAHU POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCŮ

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás informovat o rozsahu pověření zaměstnanců dle § 430 odst. l) Občanského
zákon iku, na pozicích:

· vedoucí prodejní oblasti ON Trade
· vedoucí prodejní oblasti ON Trade senior
· manažer rozvoje klíčových zákazníků
· senior KA Manažer,
· national/národni KA Manažer ON Trade,

kteří jsou Společnosti v rámci výkonu práce pověřeni k zastupováni, jednání a podepisování všech
listin jménem Společnosti a k vyřizováni všech oprávněných zájmů Společnosti při:
· uzavíráni obchodních smluv jménem Společnosti, v rozsahu jim řízené oblasti prodeje: Smlouvy

o reklamě a propagaci, včetně smluv s pohostinstvími (PUB contracts) a případné dodatky, dále i
dohodu o převodu a postoupeni práv a povinnosti z uvedených smluv, jakož i dohody o změně,
skončení uvedených smluv (déle jen ,,smlouvy"), a to v záležitostech, jejichž finančně vyjádřená
hodnota na jednotlivou věc l smlouvu l dohodu představuje částku do a včetně 5.000.000 CZK
(slovy pět milionů korun českých) bez DPH. Hodnotou se zde rozumí peněžní částka
představujici náklady Společnosti, které je možné určit ve smyslu smlouvy nebo důvodně
předpokládat;

· podávání trestnlch oznámeni a jednání s orgány Policie ČR v případech vymáháni pohledávek
vůči dlužníkům Společnosti,

· vyzvedávání originálů směnek po skončeni směnečných řízeni vedených před soudy České
republiky

a ke všem souvisejícím právním úkonům.

Zmocněnec výslovně není oprávněn (i) na prodej a koupi nemovitosti (ii) zřízení zástavního práva
nebo jiného obdobného práva zatěžujícího jakýkoli majetek Společnosti (iii) k vstupu Společnosti do
třetí společnosti (iv) pro uzavírání a podepisování úvěrových smluv s finančními institucemi.

Zmocněnec je zodpovědný za všechny právní úkony, které provádí. potvrzujeme, že rozsah pověření
dle výše uvedeného je s platnosti od 1.4.2019, ve vztahu ke jednotlivci na uvedené pozici dle
přílohy až do skončeni výkonu pracovni pozice a ukončeni pracovního poměru zmocněnce se
Společnosti.
Aktuálni seznam obsazeni pracovních pozic Společnost aktualizuje ročně a potvrzeni o obsazeni pozic
vydává na vyžádáni.

v p,,,,, ""It ?+ ..

Za společnost plz



l0

ev. číslo: 145/19

#zeiiský ?razdroj ' '

Aktuálni seznam obsazení pracovních pozic Společnost aktualizuje ročně a potvrzeni o obsazeni pozic
vydává na vyžádáni.
V p,,,,, f/ L' '2cd¶

Za společnost plzeňsk

', '. ,'"."'l "\ , ,


